
WD 2 PLUS V-12/4/18
Компактната правосмукалка за мокро и суво смукање WD 2 Plus V-12/4/18 од влезно ниво ги придобива корисниците со 
12 литарски пластичен канистер, 4 метарски кабел, 1,8 метри долго црево за вшмукување и функција за дување.

Број за нарачка 1.628-000.0

■ Компактен дизајн и практично складирање на додатоците
■ Филтер кеса од руно
■ Практична функција за дување

Технички податоци
EAN код 4054278655659

Номинална влезна јачина/Ампери W 1000

Вшмукувачка моќ* W 220

Вакум mbar max. 220

Проток на воздух l/s max. 43

Капацитет на канистер l 12

Материјал на канистерот Пластика

Боја на деловите Канистер Жолта / Глава на уредот 
Жолта / Одбојник на уредот Жолта

Кабел за напојување m 4
Идентификатор на стандарден додаток mm 35

Напон на напојување V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Ниво на звучен притисок dB(A) 74

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 4,1

Тежина со вклучено пакување kg 6

Димензии (Д × Ш × В) mm 349 × 328 × 378

Опрема
Должина на цревото за вшмукување m 1,8

Вид на црево за вшмукување Со права рачка

Материјал на цревото за вшмукување Пластика

Број на цевки за вшмукување Парче(-иња) 2

Должина на цевките за вшмукување m 0,5

Номинална ширина на цевките за 
вшмукување

mm 35

Материјал на цевките за вшмукување Пластика

Млазница за мокар и сув под Се прикачува

Тесна млазница 
Филтер кеса од руно Парче(-иња) 1

Пенест филтер 
Вртлив прекинувач (вклучено/исклучено) 
Функција за дување 
Место за привремено одлагање на рачката на 
главата од уредот



Дополнително место за складирање 
додатоци на главата на уредот



Место за складирање мали делови 
Преклоплива рачка за носење 
Паркинг позиција 
Складирање на додатоците на уредот 
Цврст одбојник 
Тркалца без кочници Парче(-иња) 4
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Практично складирање на додатоци

■ Безбеден и лесно достапен простор за 

складирање на додатоци за заштеда на 

простор.

■ Компактно складирање на уредот.

Практична функција за дување

■ Кога не е возможно смукање, може да се користи 

практичната функција за дување.

■ Отстранување нечистотии без напор, на пример 

од алеја со ситни камчиња. 

Филтер кеса од руно

■ Трислоен, екстремно отпорен на кинење 

материјал од руно.

■ За подолготрајна моќ на вшмукување и висок 

капацитет за задржување на прашина.
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